様式第15号　 (第12条関係)　(Ａ４)

	年　　月　　日
盛岡市建築主事　　様
報告者氏名

工程報告書
盛岡市建築基準法施行細則第12条の規定により，建築工事の工程を次のとおり報告します。

	建築主の住所及び氏名

電話

	設計者の資格，住所，氏名及び建築士事務所名
	(　　　)建築士　　　　　(　　　)登録第　　　　　　　号
(　　　)建築士事務所　　(　　　)登録第　　　　　　　号

電話

	工事監理者の資格，住所，氏名及び建築士事務所名
	(　　　)建築士　　　　　(　　　)登録第　　　　　　　号
(　　　)建築士事務所　　(　　　)登録第　　　　　　　号

　　電話

	工事施工者の住所及び氏名
	建設業の許可(　　　)第　　　　　　　号

電話

	確認の年月日及び番号
	年　　月　　日　第　　　　　　　　　　　　　　　号

	建築物
	主要用途及び名称

	敷地の地名及び地番

	構造
	造　　　　階建
	延べ面積
	㎡

	工程

	備考

	※工程検査による指示事項
	※　検査

	年　　月　　日
検査員氏名

	備考　1　※印欄は，記入しないでください。
　　　2　１棟につき１葉を用いて記入してください。
　　　3　報告を必要とする工程がりょう

　　　　(1)　基礎の配筋
　　　　(2)　各階ごとの配筋（臥梁の配筋を含む。)
　　　　(3)　各階ごとの主要構造部の組立建て方
　　　　(4)　耐火の被覆について指定した工程
　　　　(5)　主要な防火区画について指定した工程

様式第15号（第12条関係）　（Ａ４）記入例

	○○年○○月○○日
盛岡市建築主事　　様
報告者氏名　㈱○○建設
代表取締役　岩手二郎
工程報告書
　盛岡市建築基準法施行細則第12条の規定により，建築工事の工程を次のとおり報告します。

	建築主の住所及び氏名
	　盛岡市内丸○○番○号　　盛 岡 太 郎
電話　019-651-4111

	設計者の資格，住所，氏名及び建築士事務所名
	( ○級 )建築士　　　　　　( 大臣 )登録第　○○○○○○号
( ○級 )建築士事務所　　　(岩手県知事)登録第　　　○○○○号
　盛岡市○○二丁目○○番○号
○○建築設計事務所　内丸三郎　　　　電話　019-000-0000

	工事監理者の資格，住所，氏名及び建築士事務所名
	( ○級 )建築士　　　　　　( 大臣 )登録第　○○○○○○号
( ○級 )建築士事務所　　　(岩手県知事)登録第　　　○○○○号
　盛岡市○○二丁目○○番○号　○○建築設計事務所
○○建築設計事務所　内丸三郎　　　　電話　019-000-0000

	工事施工者の住所及び氏名
	建設業の許可(岩手県)第○－○○○○○号
　盛岡市○○一丁目○○番○号
㈱○○建設　代表取締役　岩手二郎　　　電話　019-000-0000

	確認の年月日及び番号
	平成○○年○○月○○日　第Ｈ○○確認建築盛岡市○○○○○号

	建築物
	主要用途及び名称
	　事務所（名称：盛岡ビル）

	敷地の地名及び地番
	　盛岡市○○町○○番○、○○番○

	構造
	鉄筋コンクリート 造　　５階建
	延べ面積
	○○○.○○ ㎡

	工程
	　基礎の配筋完了（※備考3により記入のこと）

	備考

	※工程検査による指示事項
	※　検査

	年　　月　　日
検査員氏名

	備考　1　※印欄は，記入しないでください。
　　　2　１棟につき１葉を用いて記入してください。
　　　3　報告を必要とする工程がりょう

　　　　(1)　基礎の配筋
　　　　(2)　各階ごとの配筋（臥梁の配筋を含む。)
　　　　(3)　各階ごとの主要構造部の組立建て方
　　　　(4)　耐火の被覆について指定した工程
　　　　(5)　主要な防火区画について指定した工程